
208 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº225 | FORTALEZA, 28 DE NOVEMBRO DE 2025

conforme Solicitação de Diária e Ajuda de Custo nº 788/2025, concedendo-lhes diárias, de acordo com o artigo 1º;§1º do artigo 2º; inciso II do §2º do artigo
4º; art.8º; art.12º e seu §1º; arts.14º, 16º, classe I; do anexo I do Decreto nº35.922, de 27 de março de 2024, devendo a despesa correr à conta da dotação
orçamentária da SSPDS. SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL, em Fortaleza, 26 de novembro 2025.

Adriano de Assis Sales
SECRETÁRIO-EXECUTIVO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA

Registre-se e publique-se.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº681-D/2025-GS DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

NOME CARGO/
FUNÇÃO MATRÍCULA CLASSE PERÍODO ROTEIRO

DIÁRIAS

QUANT. VALOR DA
DIÁRIA

% DE
ACRÉSCIMO TOTAL

Allan Thiago de Lima Reinaldo Assessor Técnico 30004477 II 08/12 a 09/12/2025 Crateús-CE 2 (meia) R$ 137,78 0,00 R$ 275,56

10/12 a 11/12/2025 Itapipoca-CE 1,5 (meia) R$ 137,78 0,00 R$ 206,67

TOTAL R$ 482,23

*** *** ***
PORTARIA Nº683-D/2025-GS - O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE AUTORIZAR os SERVIDORES públicos relacionados no Anexo Único desta Portaria, a viajarem em objeto de serviço, com a finalidade
de entregar COMPUTADORES e tombar equipamentos NOVOS de academia de musculação na CIOPS do município de Juazeiro do NorTE/CE. Tombar
equipamentos NOVOS de academia de musculação na CIOPAER do município de Juazeiro doNorte/Ce., conforme Solicitação de Diária e Ajuda de Custo
nº 795/2025, concedendo-lhes diárias, de acordo com o artigo 1º;§1º do artigo 2º; inciso II do §2º do artigo 4º; art.8º; art.12º e seu §1º; arts.14º, 16º, classe I;
do anexo I do Decreto nº35.922, de 27 de março de 2024, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária da SSPDS. SECRETARIA DA SEGU-
RANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL, em Fortaleza, 26 de novembro 2025.

Adriano de Assis Sales
SECRETÁRIO-EXECUTIVO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA

Registre-se e publique-se.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº683-D/2025-GS DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

NOME CARGO/
FUNÇÃO MATRÍCULA CLASSE PERÍODO ROTEIRO

DIÁRIAS

QUANT. VALOR DA
DIÁRIA

% DE
ACRÉSCIMO TOTAL

Antônio Wagner Pinheiro Avelino Orientador
de Célula 10887313 II 01/12 a 05/12/2025 Juazeiro do Norte-CE 4,5 (meia) R$ 137,78 0,00 R$ 620,01

Ricardo Andrade de Queiroz Subtenente 11896316 II 01/12 a 05/12/2025 Juazeiro do Norte-CE 4,5 (meia) R$ 137,78 0,00 R$ 620,01

TOTAL R$ 1.240,02

*** *** ***
PORTARIA Nº684-D/2025-GS - O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE AUTORIZAR os SERVIDORES públicos relacionados no Anexo Único desta Portaria, a viajarem em objeto de serviço, com a finalidade
de entregar COMPUTADORES e tombar equipamentos NOVOS de academia de musculação na CIOPS do município de Juazeiro do NorTE/CE. Tombar
equipamentos NOVOS de academia de musculação na CIOPAER do município de Juazeiro do Norte/Ce., conforme Solicitação de Diária e Ajuda de Custo
nº 796/2025 , concedendo-lhes diárias, de acordo com o artigo 1º;§1º do artigo 2º; inciso II do §2º do artigo 4º; art.8º; art.12º e seu §1º; arts.14º, 16º, classe
I; do anexo I do Decreto nº35.922, de 27 de março de 2024, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária da SSPDS. SECRETARIA DA
SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL, em Fortaleza, 26 de novembro 2025.

Adriano de Assis Sales
SECRETÁRIO-EXECUTIVO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA

Registre-se e publique-se.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº684-D/2025-GS DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

NOME CARGO/
FUNÇÃO MATRÍCULA CLASSE PERÍODO ROTEIRO

DIÁRIAS

QUANT. VALOR DA
DIÁRIA

% DE
ACRÉSCIMO TOTAL

Camila Moreira Veras Vasconcelos Supervisor
de Núcleo 30001222 II 01/12 a 05/12/2025 Juazeiro do Norte-CE 4,5 (meia) R$ 137,78 0,00 R$ 620,01

TOTAL R$ 620,01

*** *** ***
PORTARIA Nº4523/2025-GS - O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE INTELIGÊNCIA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
1. DESIGNAR os MILITARES abaixo relacionados, designados para exercício na Coordenadoria de Inteligência da Secretaria da Segurança Pública e
Defesa Social, para desempenharem a função de Nível Tático Operacional (NTO), atribuindo-lhes a gratificação por exercício na atividade de inteligência
- GEAI, nos termos do Art.3º e Inciso II do Art.4º da Lei nº. 14.282, de 23 de dezembro de 2008, publicada no D.O.E de 29 de dezembro de 2008, alterada
pelo art.1º da Lei nº 18.696, de 19 de fevereiro de 2024, publicada no D.O.E de 19 de fevereiro de 2024.

NOME CARGO MATRÍCULA

THIAGO MONTEIRO SOARES CABO PM 587.661-1-9

EMÍDIO FERNANDES CHAVES FILHO SOLDADO PM 300.064-3-7

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL, em Fortaleza, 22 de outubro
de 2025.

Roberto Alzir Dias Chaves
SECRETÁRIO EXECUTIVO DE INTELIGÊNCIA E DEFESA SOCIAL

Republicada por incorreção.

*** *** ***
PORTARIA Nº5092/2025-GS - O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE AÇÕES INTEGRADAS E ESTRATÉGICAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE EXCLUIR o militarMARCIEL ALVES DE BRITO, ocupante da graduação de 3° Sargento PM, matricula nº 302.654-1-6, o qual era lotado
na Coordenadoria Integrada de Operações Aéreas – CIOPAER, da Portaria nº974/2018-GS, datada de 02 de agosto de 2018 e publicada no Diário Oficial
do Estado de 22 de agosto de 2018, a partir de 19 de novembro de 2025. SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL, em Fortaleza,
25 de novembro de 2025.

Sérgio Pereira dos Santos
SECRETÁRIO EXECUTIVO DE AÇÕES INTEGRADAS E ESTRATÉGICAS

Registre-se e publique-se.

*** *** ***
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE CARGOS DE

OFICIAL INVESTIGADOR DE POLÍCIA DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO CEARÁ
EDITAL Nº04 – PC/CE, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025

A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL (SSPDS), por intermédio da ACADEMIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
DO CEARÁ (AESP/CE), e a SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO (SEPLAG), tendo em vista o disposto na Lei Estadual nº 9.826, de 14 de
maio de 1974, na Lei nº 12.124, de 6 de julho de 1993 (Estatuto da Polícia Civil do Estado do Ceará), e suas alterações, na Lei nº 14.735, de 23 de novembro
de 2023, na Lei nº 19.186, de 12 de março de 2025 e na Lei nº 19.128, de 19 de dezembro de 2024, considerando os Editais Nº 01-PC/CE, publicado no



209DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº225 | FORTALEZA, 28 DE NOVEMBRO DE 2025

Diário Oficial do Estado do Ceará (DOE) de 15/04/2025, e Nº 02-PC/CE, DOE de 23/04/2025, que regulamentam o Concurso Público para provimento de
cargos de Oficial Investigador de Polícia da Polícia Civil do Estado do Ceará, tornam público o resultado definitivo suplementar de candidatos perten-
centes à lista de cotas raciais, referente à Prova Escrita, 1ª Fase do Concurso, bem como a convocação destes para o Teste de Aptidão Física e para
o preenchimento da Ficha de Informações Confidenciais e envio de Certidões para a etapa da Investigação Social do Concurso.
1. Em alinhamento da Comissão Executiva do Vestibular (CEV/UECE) com a Comissão do Concurso, bem como com a Procuradoria-Geral do Estado do
Ceará (PGE/CE) e com a Secretaria da Segurança Pública e Defesa Social do Estado do Ceará (SSPDS/CE), por intermédio da Academia Estadual de Segu-
rança Pública (AESP/CE), a regra de não computação de candidatos(as) autodeclarados(as) negros(as) classificados(as) na ampla concorrência será aplicada
na transição da 1ª para a 2ª fase, quando incide a cláusula de barreira.
2. Essa definição baseia-se no § 3º do Art. 1º da Lei Estadual nº 17.432, de 25/03/2021, transcrito a seguir:

§ 3º Os candidatos negros poderão concorrer, no concurso público, tanto às vagas reservadas quanto às vagas destinadas à ampla concorrência, não
sendo computado para efeito de preenchimento das vagas reservadas aquele candidato que obtiver aprovação dentro das vagas ofertadas à ampla
concorrência.

3. Em conformidade com este alinhamento, foram habilitados mais 369 candidatos, que concorrem às vagas reservadas para negros (pretos ou pardos).
4. A Prova Escrita, 1ª Fase do Concurso Público Oficial Investigador de Polícia da Polícia Civil do Estado do Ceará, foi composta por Prova Objetiva e
Prova Discursiva.
5. A Prova Discursiva tem valor máximo de 30 pontos, devendo o candidato obter o mínimo de 15 pontos para ser considerado aprovado nesta prova.
6. A nota de cada candidato na 1ª Fase (Prova Escrita) é igual à soma das pontuações obtidas na Prova Objetiva e na Prova Discursiva.
7. No Anexo Único deste Edital, consta o Resultado Definitivo da Prova Escrita (1ª Fase), a convocação para o Teste de Aptidão Física e para o preenchi-
mento da Ficha de Informações Confidenciais e envio de Certidões para a etapa da Investigação Social do Concurso para Oficial Investigador de Polícia da
Polícia Civil do Estado do Ceará.
8. Os candidatos cujos nomes constam no Anexo Único deste Edital, ficam convocados para o Teste de Aptidão Física e para o preenchimento da Ficha de
Informações Confidenciais e envio da documentação para a fase de Investigação Social do Concurso.
DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
9. O Teste de Aptidão Física, 2ª Fase do Concurso Público para Oficial Investigador de Polícia da Polícia Civil do Estado do Ceará, possui caráter eliminatório.
10. O Teste de Aptidão Física será aplicado no Instituto de Educação Física e Esportes da Universidade Federal do Ceará (UFC), Rua Pernambuco, 1944,
Demócrito Rocha, CEP 60440-140, Fortaleza/CE, nos dias e horários que constam do Edital da CEV/UECE, de convocação.
11. O teste de aptidão física consistirá em:

a) teste dinâmico de flexão de braço em barra fixa (para candidatos do sexo masculino) ou teste estático de flexão de braço em barra fixa (para
candidatas do sexo feminino);
b) teste de impulsão horizontal;
c) teste dinâmico de flexão abdominal;
d) teste de corrida de 12 minutos.

12. O candidato deverá comparecer para realizar o Teste de Aptidão Física com roupa apropriada para prática de atividade física (tais como: camiseta, calção
ou bermuda, tênis e meias), munido de documento de identidade original e de atestado médico (original ou cópia autenticada em cartório), específico para
tal fim e emitido, no máximo, 15 (quinze) dias antes da realização dos testes, em que deverá constar, expressamente, que o candidato está apto a realizar o
teste de aptidão física deste concurso, bem como a data, a assinatura, o carimbo e o registro no CRM do profissional, conforme o modelo disponibilizado no
site do Concurso (www.cev.uece.br/oippcce).
12.1. No atestado médico, deverá constar, expressamente, que o candidato está apto à realização dos testes de aptidão física exigidos no concurso, não sendo
aceito o atestado em que conste qualquer tipo de restrição.
12.2. O atestado médico deverá ser entregue no momento da identificação do candidato para o início dos testes e será retido pela CEV/UECE. Não será aceita
a entrega de atestado médico em outro momento.
12.3. O candidato que deixar de apresentar o atestado médico, ou apresentá-lo em desacordo com o estabelecido será impedido de realizar os testes, sendo,
consequentemente, eliminado do concurso.
13. Após a sua identificação o candidato receberá o seu número de identificação no Teste de Aptidão Física.
13.1. O número de identificação deverá ser preso a camisa/blusa do candidato com alfinetes de segurança número 04, trazidos pelo candidato (4 alfinetes
de segurança).
14. Não será admitido, em nenhuma hipótese, o ingresso de candidato no local de realização do Teste de Aptidão Física após o início dos trabalhos de sua Turma.
15. Somente o candidato, em seu horário de realização do Teste de Aptidão Física terá acesso ao local de realização dos testes, não sendo permitida a entrada
e permanência de terceiros e/ou acompanhantes.
16. No dia da realização do Teste de Aptidão Física não será permitido aos candidatos portar durante aplicação das etapas de avaliação:

a) armas e/ou equipamentos eletrônicos de qualquer natureza (celular, fones de ouvido etc.);
b) óculos de sol (exceto, óculos de grau).

16.1. Será entregue ao candidato um saco porta-objetos para acondicionar os itens não permitidos durante a realização da avaliação. O aparelho celular
deverá ser guardado desligado.
16.2. Evitar trazer bolsa/mochila de grande volume, pois o candidato terá que se deslocar durante todas as etapas com os seus pertences.
16.3. Todo e quaisquer objetos de propriedade do candidato é de sua exclusiva responsabilidade, devendo ele fazer a guarda do seu saco porta-objetos e
outros pertences durante toda aplicação da avaliação.
17. Não será fornecida água e alimentação aos candidatos no local de realização do Teste de Aptidão Física, sendo permitido ao candidato levar água e
lanche para se alimentar.
18. Os casos de alteração psicológica e/ou fisiológica temporários (estados menstruais, indisposições, cãibras, contusões, luxações, fraturas etc.) que impos-
sibilitem a realização dos testes ou diminuam a aptidão física dos candidatos não serão levados em consideração, não sendo concedido qualquer tratamento
privilegiado, mesmo que ocorram durante a realização dos testes.
19. Será eliminado do Teste de Aptidão Física e, consequentemente, do concurso, dentre outros motivos, o candidato que:
1.a) não atender a chamada para a execução das avaliações físicas;
1.b) deixar de apresentar o documento original de identificação oficial com foto;
1.c) deixar de apresentar o atestado médico específico (original) ou apresentá-lo em desconformidade;
1.d) desrespeitar, ofender, agredir ou, de qualquer outra forma, tentar prejudicar outro candidato;
1.e) perturbar de qualquer modo a ordem dos trabalhos durante a preparação ou realização das avaliações;
1.f) tratar com falta de urbanidade com os avaliadores, auxiliares ou autoridades presentes;
1.g) receber qualquer auxílio ou objeto de terceiros para realização das avaliações;
1.h) deixar de atender às normas contidas no Edital do concurso e demais orientações/instruções expedidas pela equipe de avaliação;
1.i) O candidato que se recusar a ter a sua prova gravada em vídeo será eliminado do concurso.
20. Todas as etapas do Teste de Aptidão Física serão filmadas exclusivamente pela equipe especializada contratada pela CEV/UECE.
20.1. O candidato será instruído antes de cada etapa de aplicação do Teste de Aptidão Física apresentar-se frente a câmera, retirar os óculos, se aplicável, e
informar em voz alta seu nome completo e o seu número de identificação.
21. Se, durante a realização do Teste de Aptidão Física, houver problemas técnicos, operacionais ou relacionados a fenômenos da natureza, devidamente
constatados pela coordenação que impeçam a realização, em condições normais, da aplicação do Teste de Aptidão Física de uma ou mais turmas, a CEV/
UECE deverá suspender tais aplicações e marcar nova data para continuidade da avaliação, informando aos candidatos por meio de Edital da CEV/UECE,
a ser divulgado no endereço eletrônico do concurso.
21.1. A SSPDS e a CEV/UECE não assumem qualquer responsabilidade com despesas relacionadas com a realização de exames, pagamento de transporte,
hospedagem, alimentação ou outros gastos porventura realizados pelo candidato em virtude de remarcação da(s) datas(s) de aplicação do Teste de Aptidão Física.
22. A descrição dos testes e metodologia de execução constam no subitem 10.8 do Edital Nº 01-PC/CE, de regulamentação do Concurso.
23. A candidata gestante, que não for realizar o teste de aptidão física, deverá enviar, para o e-mail concurso.pcce@uece.br, até o dia de sua apresentação
para a realização dos testes, atestado médico que comprove seu estado de gravidez, sendo-lhe facultada nova data para a realização do referido teste em prazo
não inferior a 120 (cento e vinte) dias e não superior a 180 (cento e oitenta) dias, contados da data do término da gravidez, de acordo com a conveniência da
Administração, sem prejuízo da participação nas demais fases do concurso.
23.1. No atestado médico, deverão conter, expressamente, as seguintes informações: o estado de gravidez, o período gestacional em que se encontra, a data
provável do parto, bem como a data, a assinatura, o carimbo e o registro no CRM do profissional que o emitiu.
23.2. A candidata que não enviar o atestado médico citado e se recusar a realizar o teste de aptidão física, alegando estado de gravidez, será eliminada do
concurso.



210 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº225 | FORTALEZA, 28 DE NOVEMBRO DE 2025

23.3. A candidata que apresentar o atestado médico que comprove estado de gravidez e, ainda assim, desejar realizar o teste de aptidão física, deverá apresentar
atestado em que conste, expressamente, que a candidata está apta a realizar o teste de aptidão física ou a realizar exercícios físicos.
23.4. A candidata deverá enviar, para o e-mail concurso.pcce@uece.br, em período a ser informado no Edital de resultado preliminar do teste de aptidão
física, novo laudo médico no qual deverá constar expressamente a data de realização do parto ou do fim do período gestacional (no caso de aborto), bem
como a assinatura, o carimbo e o registro no CRM do médico que o emitiu.
23.5. A candidata que deixar de apresentar quaisquer um dos atestados médicos nos dois momentos ou que apresentá-los em desconformidade será eliminada
do concurso.
23.6. Caso a candidata seja eliminada nas fases posteriores ao teste de aptidão física, será automaticamente eliminada do concurso, perdendo o direito de
realizar o teste de aptidão física.
23.7. As candidatas enquadradas no disposto nestes subitens serão convocadas para a realização do teste de aptidão física por meio de Edital específico.
DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL
24. A realização da Investigação Social, que consiste na coleta e análise de informações sobre a vida pregressa e atual e a conduta individual e social do
candidato, será de responsabilidade da Coordenadoria de Inteligência da Secretaria da Segurança Pública e Defesa Social – COIN/SSPDS, com a participação
dos órgãos de inteligência vinculados à SSPDS, conforme Instrução Normativa nº 1134/2022.
25. O procedimento irrepreensível e a idoneidade moral inatacável serão apurados por meio de investigação no âmbito social, funcional, civil e criminal
e será coordenada pela Coordenadoria de Inteligência/COIN/SSPDS, em cooperação com a Controladoria-Geral de Disciplina dos Órgãos de Segurança
Pública e Sistema Penitenciário, com a participação imprescindível dos Órgãos de Inteligência das vinculadas da SSPDS e demais órgãos do sistema de
inteligência estadual e federal.
26. Os candidatos cujos nomes constam no Anexo Único deste Edital, com a situação “Habilitado TAF/IS” ficam convocados para o preenchimento da Ficha
de Informações Confidenciais (FIC), no período de 06/10/2025 a 10/10/2025, a ser realizado por meio de ferramenta on-line, acessível pelo link:
(https://seispcentral.sspds.ce.gov.br/isocial/index.php/Welcome/loginFic) e envio dos documentos listados a seguir:
1.a) Certidão de antecedentes criminais, da cidade/município da Jurisdição onde reside/residiu nos últimos 5 (cinco) anos, da Justiça Federal;
1.b) Certidão de antecedentes criminais, da cidade/município da Jurisdição onde reside/residiu nos últimos 5 (cinco) anos, da Justiça Estadual ou do Distrito
Federal;
1.c) Certidão de antecedentes criminais, da cidade/município da Jurisdição onde reside/residiu nos últimos 5 (cinco) anos, da Justiça Militar Federal, inclusive
para as candidatas do sexo feminino;
1.d) Certidão de antecedentes criminais, da cidade/município da Jurisdição onde reside/residiu nos últimos 5 (cinco) anos, da Justiça Militar Estadual ou do
Distrito Federal, inclusive para as candidatas do sexo feminino;
1.e) Certidões de antecedentes criminais da Justiça Eleitoral;
1.f) Certidões dos cartórios de protestos de títulos da cidade/município onde reside/residiu nos últimos 5 (cinco) anos;
1.g) Certidões dos cartórios de execução cível da cidade/município onde reside/residiu nos últimos 5 (cinco) anos.
26.1. Para acessar o sistema, o candidato deverá inserir o número de seu pedido, que consta no Anexo Único deste Edital e, em seguida, inserir o seu número
de CPF. No primeiro acesso, o sistema solicitará que o candidato crie uma senha, sendo esta pessoal e intransferível.
26.2. O preenchimento da ficha será composto por campos intitulados, devendo o candidato anexar, nos campos correspondentes, a documentação exigida.
26.3. Os formulários deverão ser preenchidos e as certidões solicitadas enviadas através do sistema indicado. O candidato deverá responder todo o questio-
nário até o seu final e clicar no campo de confirmação da declaração e no botão “Finalizar”, ambos localizados no último formulário de “DECLARAÇÃO
E AUTORIZAÇÃO”. Caso o candidato não finalize todo o questionário com o envio das certidões solicitadas e o aceite da declaração e autorização, ficará
esse envio com a situação “Pendente” no sistema de investigação social.
26.4. O questionário ficará disponível para seu acesso e modificação pelo período estabelecido, em que o candidato poderá acessá-lo e modificar suas respostas
ou complementá-las, sempre mediante o acesso pelo número de pedido e a senha cadastrada em seu primeiro acesso, contudo, após o fim do período esta-
belecido o questionário não terá mais seu acesso permitido pelo sistema.
26.5. Somente serão aceitos arquivos no formato PDF para as certidões.
26.6. Os arquivos ilegíveis serão considerados sem validade.
26.7. Serão aceitos arquivos de até 6 MB (seis megabytes), cada.
26.8. Todos os campos obrigatórios deverão ser preenchidos nos formulários do questionário apresentado no sistema e o candidato deverá aceitar os termos
no último formulário de “DECLARAÇÃO E AUTORIZAÇÃO” marcando a confirmação e clicando no botão finalizar. Caso o candidato esqueça a senha
de acesso, deverá entrar em contato com a COIN (através do e-mail: cecint@sspds.ce.gov.br) para o reset da senha.
26.9. O candidato assume total responsabilidade pelas informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros no envio dos arquivos.
27. Somente serão aceitas certidões expedidas, no máximo, nos 90 dias anteriores à data de entrega fixada e dentro do prazo de validade específico.
28. A COIN/SSPDS e os órgãos de Inteligência das vinculadas poderão solicitar, a qualquer tempo, durante a investigação, outros documentos necessários
para comprovação de dados ou para o esclarecimento de fatos e situações envolvendo o candidato.
29. Quando, na Investigação Social de um candidato, concluir-se por sua incompatibilidade com o cargo a que ele concorre, deverá ser elaborado um relatório
circunstanciado, em que constem as situações que o inabilitem ao exercício do cargo.

Antônio Roberto Cesário de Sá
SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

José Garrido Braga Neto
SECRETÁRIO EXECUTIVO DE GESTÃO DE PESSOAS DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº04 – PC/CE, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA (1ª FASE) DO CONCURSO PARA OFICIAL INVESTIGADOR DE POLÍCIA DA POLÍCIA
CIVIL DO ESTADO DO CEARÁ E CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E PARA O ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO PARA A
INVESTIGAÇÃO SOCIAL.
PEDIDO NOME SEGMENTO OBJETIVA DISCURSIVA NOTA CONDIÇÃO SITUAÇÃO

11501 Ademar Monteiro da Silva Neto Negro (condicional) 64,00 18,00 82,00 Regular Habilitado/TAF/IS

35817 Ademilson Raimundo de Paiva Filho Negro (condicional) 64,00 26,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

19777 Adriel Andreadson Esteves Facanha Negro (condicional) 62,00 26,00 88,00 Regular Habilitado/TAF/IS

1950 Alana Simara Sousa Menezes Negro (condicional) 62,00 27,75 89,75 Regular Habilitado/TAF/IS

35510 Albert Igner Silva de Oliveira Negro (condicional) 63,00 25,00 88,00 Regular Habilitado/TAF/IS

18967 Alessandra Cruz de Sa Negro (condicional) 63,00 29,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

16720 Alessandra Lara Gomes Rodrigues Carvalho Negro (condicional) 65,00 27,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

37365 Alexandre Alves do Lago Negro (condicional) 63,00 20,25 83,25 Regular Habilitado/TAF/IS

7162 Alexandre Vieira de Sousa Negro (condicional) 62,00 24,25 86,25 Regular Habilitado/TAF/IS

37013 Alverina Santos da Silva Negro (condicional) 63,00 27,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

7442 Alynne Nayanne Barbosa Saldanha Negro (condicional) 62,00 26,50 88,50 Regular Habilitado/TAF/IS

7731 Amerildo Vieira da Silva Negro (condicional) 63,00 26,25 89,25 Regular Habilitado/TAF/IS

28025 Ana Beatriz da Silva Queiroz Negro (condicional) 65,00 27,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

11797 Ana Carolina dos Santos Sousa Negro (condicional) 64,00 29,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

17113 Ana Cristina Barbosa Cunha Negro (condicional) 62,00 29,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

15625 Ana Deyse Sousa de Medeiros Negro (condicional) 62,00 29,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

31047 Ana Luisa Alcantara Bezerra Negro (condicional) 62,00 29,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

31917 Ana Paula Goes Marinho Negro (condicional) 64,00 26,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

6972 Ana Paula Romao Silva Negro (condicional) 65,00 29,50 94,50 Regular Habilitado/TAF/IS

19474 Ana Thais Braga Negro (condicional) 65,00 28,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

8020 Anderson Breno Viana da Silva Negro (condicional) 64,00 29,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

35844 Anderson Tiago de Sousa Brito Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

6604 Andre Felipe Lemos da Silva Negro (condicional) 64,00 27,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

1305 Antonia Clarice Ferreira Rodrigues Negro (condicional) 64,00 28,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

31403 Antonia Kellyana Borge Lima Negro (condicional) 65,00 27,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

2184 Antonia Marquiza de Lavor Pereira Negro (condicional) 64,00 29,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS



211DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº225 | FORTALEZA, 28 DE NOVEMBRO DE 2025

PEDIDO NOME SEGMENTO OBJETIVA DISCURSIVA NOTA CONDIÇÃO SITUAÇÃO

19668 Antonia Thays Benigno Negro (condicional) 62,00 23,75 85,75 Regular Habilitado/TAF/IS

6401 Antonio Elizeudo Rodrigues do Monte Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

5321 Antonio Glayson Saboia Ferreira Negro (condicional) 63,00 25,50 88,50 Regular Habilitado/TAF/IS

14054 Antonio Gustavo Silva Pereira Negro (condicional) 65,00 28,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

7801 Antonio Marcos Silva Pimentel Negro (condicional) 63,00 29,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

16005 Antonio Vatemberge Pereira da Silva Negro (condicional) 63,00 29,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

9308 Antonio Victor Rodrigues da Costa Negro (condicional) 62,00 26,00 88,00 Regular Habilitado/TAF/IS

13068 Arlandia Candido Moreira Negro (condicional) 65,00 29,75 94,75 Regular Habilitado/TAF/IS

34536 Armando Diego Brito da Silva Negro (condicional) 62,00 29,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

8704 Auriclecio Rodrigues da Silva Negro (condicional) 63,00 24,75 87,75 Regular Habilitado/TAF/IS

23462 Bianca Linhares Santos Negro (condicional) 64,00 28,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

15236 Brenda da Costa Laurindo Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

5485 Brenna de Sousa Santos Negro (condicional) 64,00 26,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

9637 Breno Bento Azevedo Negro (condicional) 65,00 23,75 88,75 Regular Habilitado/TAF/IS

37346 Breno Candido da Silva Oliveira Negro (condicional) 62,00 25,50 87,50 Regular Habilitado/TAF/IS

7348 Breno Jorge de Castro Negro (condicional) 64,00 22,00 86,00 Regular Habilitado/TAF/IS

12880 Breno Silva Lima Negro (condicional) 62,00 23,25 85,25 Regular Habilitado/TAF/IS

25210 Bruno Castro Santana Negro (condicional) 65,00 28,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

1815 Bruno Paulino de Sousa Negro (condicional) 64,00 29,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

9508 Bruno Rafael Lima da Silva Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

12952 Bruno Sousa Alcantara Negro (condicional) 65,00 26,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

4805 Caio Faustino Mesquita de Oliveira Negro (condicional) 63,00 27,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

21564 Camila Barros Lima Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

19143 Camila Viana Dutra Negro (condicional) 64,00 29,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

4235 Carlos Eliakim dos Santos Silva Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

17308 Carlos Henrique Gomes de Souza Negro (condicional) 65,00 21,75 86,75 Regular Habilitado/TAF/IS

11080 Carlos Rafael Macedo Pereira Negro (condicional) 62,00 28,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

2885 Carlos Ramires dos Santos Rodrigues Negro (condicional) 64,00 30,00 94,00 Regular Habilitado/TAF/IS

7783 Cicero Messias Angelo Moreira Negro (condicional) 63,00 26,75 89,75 Regular Habilitado/TAF/IS

11926 Cicero Teones Ferreira de Lima Negro (condicional) 64,00 27,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

29333 Cirilo Junior da Silva Braga Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

19620 Clayton Augusto Lopes da Silva Negro (condicional) 65,00 27,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

15742 Clebson Albuquerque da Silva Negro (condicional) 64,00 24,50 88,50 Regular Habilitado/TAF/IS

26676 Cleidejane dos Santos Silva Negro (condicional) 65,00 27,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

22925 Daniel Rodrigues da Silva Negro (condicional) 65,00 26,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

6538 Daniela Bruna Lopes dos Santos Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

6008 Daniela Rosa Batista Negro (condicional) 64,00 29,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

8588 Danubia Falcao dos Santos Negro (condicional) 62,00 26,00 88,00 Regular Habilitado/TAF/IS

6791 Darienio Xavier da Silva Negro (condicional) 65,00 29,25 94,25 Regular Habilitado/TAF/IS

19174 Darlan Azevedo Lemos Negro (condicional) 64,00 26,50 90,50 Regular Habilitado/TAF/IS

17358 Dayane da Silva Alves de Souza Negro (condicional) 64,00 24,25 88,25 Regular Habilitado/TAF/IS

16414 Dayane Teles de Melo Negro (condicional) 62,00 23,50 85,50 Regular Habilitado/TAF/IS

6885 Debora Maria dos Santos Lima Negro (condicional) 65,00 21,50 86,50 Regular Habilitado/TAF/IS

18969 Delleon Franca Maciel Negro (condicional) 62,00 28,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

25341 Denilson Francisco Silva Negro (condicional) 64,00 25,50 89,50 Regular Habilitado/TAF/IS

931 Denisclei de Sousa Braga Negro (condicional) 64,00 27,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

9653 Dhennys Goncalves do Nascimento Negro (condicional) 63,00 29,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

6895 Diego Roberto da Silva Santos Negro (condicional) 65,00 26,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

12144 Dieilane Rodrigues Barroso Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

30915 Diogenes Torres da Silva Negro (condicional) 63,00 26,75 89,75 Regular Habilitado/TAF/IS

10275 Ederson Jose Barbosa Lopes Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

14116 Edisson Vinicius da Silva Nascimento Negro (condicional) 65,00 28,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

27028 Edmon Matheus Pereira de Sa Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

5819 Edriene Silva do Nascimento Negro (condicional) 64,00 28,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

8072 Edvan Batista Silva Negro (condicional) 63,00 26,25 89,25 Regular Habilitado/TAF/IS

13394 Elenilson de Sousa Cardoso Negro (condicional) 65,00 16,50 81,50 Regular Habilitado/TAF/IS

5523 Eliabe Silva dos Santos Lima Negro (condicional) 63,00 27,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

1112 Elison Oliveira Xavier Negro (condicional) 64,00 26,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

2811 Elton Henrique Rodrigues Ferreira Negro (condicional) 62,00 22,50 84,50 Regular Habilitado/TAF/IS

2527 Elton Rodrigo do Nascimento Ramos Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

14533 Emanuel Lucas Ferreira Monteiro Negro (condicional) 62,00 28,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

2197 Emerson Nascimento Cunha Negro (condicional) 64,00 27,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

12629 Erick William Nobre Ferreira Negro (condicional) 65,00 24,25 89,25 Regular Habilitado/TAF/IS

2484 Erivaldo Araujo Evangelista Negro (condicional) 64,00 27,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

16563 Esau Rodrigues de Meneses Vieira Negro (condicional) 64,00 26,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

13704 Etalina Pereira de Matos Negro (condicional) 64,00 27,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

19547 Everton Lucas da Silva Freitas Negro (condicional) 65,00 27,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

10688 Fabio Alexis Ribeiro Bernardino Negro (condicional) 64,00 28,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

4231 Fabio da Silva Freire Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

24883 Fagno Amorim Ribeiro Negro (condicional) 65,00 27,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

14617 Felipe Abreu Menezes Aguiar Negro (condicional) 65,00 29,00 94,00 Regular Habilitado/TAF/IS

14658 Felipe Nei Ribeiro de Sousa Filho Negro (condicional) 63,00 26,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

36853 Felipe Walisson Lopes da Costa Negro (condicional) 62,00 24,75 86,75 Regular Habilitado/TAF/IS

18689 Fernanda Nunes dos Santos Macedo Negro (condicional) 63,00 29,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

33202 Fernanda Trindade da Silva Negro (condicional) 62,00 26,50 88,50 Regular Habilitado/TAF/IS

13073 Fillipe Guerra Viana da Silva Negro (condicional) 62,00 28,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

4847 Flaviano Rodrigues Pinheiro Negro (condicional) 63,00 28,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

41071 Francimeire Barbosa Lima Negro (condicional) 65,00 27,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

469 Francisca Iasmin dos Santos Viana Negro (condicional) 65,00 27,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

28596 Francisca Larissa do Nascimento Bernardo Negro (condicional) 64,00 25,25 89,25 Regular Habilitado/TAF/IS

4793 Francisco Alberto Sousa Sampaio Junior Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

8123 Francisco Antonio Martins de Lima Filho Negro (condicional) 64,00 23,00 87,00 Regular Habilitado/TAF/IS

8419 Francisco Antonio Rodrigues Silva Junior Negro (condicional) 65,00 28,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

32214 Francisco Bruno Alves de Araujo Negro (condicional) 65,00 29,25 94,25 Regular Habilitado/TAF/IS

7062 Francisco Bruno Teixeira Alves Negro (condicional) 64,00 28,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

30491 Francisco David Felix da Silva Negro (condicional) 63,00 28,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS



212 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº225 | FORTALEZA, 28 DE NOVEMBRO DE 2025

PEDIDO NOME SEGMENTO OBJETIVA DISCURSIVA NOTA CONDIÇÃO SITUAÇÃO

20915 Francisco Dmison Pereira de Lima Negro (condicional) 64,00 27,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

22603 Francisco Fabio Freitas de Souza Negro (condicional) 63,00 28,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

4497 Francisco Gerson Silva dos Santos Negro (condicional) 64,00 24,00 88,00 Regular Habilitado/TAF/IS

1563 Francisco Jackson Gomes Mariano Negro (condicional) 65,00 26,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

1700 Francisco Manoel Rodrigues Negro (condicional) 63,00 28,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

36780 Francisco Rene Amorim Ribeiro Negro (condicional) 65,00 29,50 94,50 Regular Habilitado/TAF/IS

9930 Francisco Ricardo Pereira Junior Negro (condicional) 63,00 27,50 90,50 Regular Habilitado/TAF/IS

10543 Francisco Robson Paulino Cruz Negro (condicional) 65,00 25,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

11924 Francisco Romulo da Silva Guilherme Negro (condicional) 65,00 30,00 95,00 Regular Habilitado/TAF/IS

22674 Francisco Sousa das Chagas Negro (condicional) 64,00 28,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

5185 Francisco Thales Maia Mesquita Negro (condicional) 63,00 28,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

6977 Francisco Wanderson Lima Melo Negro (condicional) 64,00 28,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

13166 Francisco Wanderson Nascimento Matias Negro (condicional) 64,00 25,25 89,25 Regular Habilitado/TAF/IS

41020 Gabriel Dantas Batista Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

8106 Gabriel de Souza Moreira Negro (condicional) 65,00 29,25 94,25 Regular Habilitado/TAF/IS

17491 Gabriel Moura Gomes Negro (condicional) 62,00 26,75 88,75 Regular Habilitado/TAF/IS

23385 Gabriel Rodrigues Nascimento Negro (condicional) 63,00 25,00 88,00 Regular Habilitado/TAF/IS

3493 Gabriel Rubens de Souza Pinho Negro (condicional) 62,00 28,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

2016 Gabriela Maria Fulgencio Alves Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

717 Gabrielly Waleska Lopes Ferreira Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

10350 Gabriely Stephanie Silva de Souza Negro (condicional) 65,00 30,00 95,00 Regular Habilitado/TAF/IS

26283 Gean Marcos Gemuli Duarte Negro (condicional) 62,00 27,75 89,75 Regular Habilitado/TAF/IS

10354 Geny Paula de Almeida e Silva Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

7250 Geovanni Nonato da Silva Negro (condicional) 63,00 26,25 89,25 Regular Habilitado/TAF/IS

33316 Gineton Dantas do Nascimento Negro (condicional) 64,00 28,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

11161 Gleison Souza Cruz Negro (condicional) 65,00 24,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

26172 Gleyson Nery Rodrigues Negro (condicional) 64,00 29,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

16303 Guilherme Tavares Monteiro Negro (condicional) 65,00 25,50 90,50 Regular Habilitado/TAF/IS

29121 Gustavo da Silva Santos Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

3405 Hans Willamy Paulo Viana Negro (condicional) 62,00 28,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

20941 Helton Thompson Paiva Silveira Negro (condicional) 64,00 29,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

21531 Herbson Santos da Silva Negro (condicional) 64,00 26,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

37122 Heryco Felipe Felix Alves Negro (condicional) 63,00 27,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

34851 Hugo Pantoja Ferreira Negro (condicional) 65,00 26,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

38286 Hyago da Costa Leite Negro (condicional) 63,00 29,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

15806 Iago Romerio dos Santos Sousa Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

26906 Igor de Sousa Silva Negro (condicional) 63,00 25,00 88,00 Regular Habilitado/TAF/IS

33214 Igor do Carmo Costa Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

31995 Igor dos Reis Silva Negro (condicional) 64,00 29,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

5579 Igor Joaquim Pereira Torres Negro (condicional) 64,00 27,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

22965 Inacio Duarte Gadelha Negro (condicional) 63,00 28,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

17482 Inayero Alieksandrovitch Silva Gomes de Sa Negro (condicional) 63,00 28,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

19602 Ingrid Kaline dos Santos Negro (condicional) 64,00 27,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

2386 Ingridy Barros Nogueira Negro (condicional) 62,00 28,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

6711 Iranildo Ribeiro dos Santos Negro (condicional) 62,00 26,50 88,50 Regular Habilitado/TAF/IS

20542 Isaac Lima de Souza Negro (condicional) 64,00 27,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

26850 Isabelly Andressa Araujo Ferreira Negro (condicional) 63,00 26,75 89,75 Regular Habilitado/TAF/IS

1766 Isaias Pego Chaves Negro (condicional) 65,00 23,25 88,25 Regular Habilitado/TAF/IS

27608 Israel Oliveira do Nascimento Negro (condicional) 62,00 27,75 89,75 Regular Habilitado/TAF/IS

37760 Ivaldo Silva Azevedo Filho Negro (condicional) 65,00 28,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

37550 Izabel Haisa Leite Pereira Negro (condicional) 64,00 29,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

7734 Jackson Alexandre Carvalho da Silva Negro (condicional) 65,00 26,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

39057 Jadson Pablo da Silva Oliveira Negro (condicional) 65,00 28,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

31565 Janeilson de Carvalho Santos Negro (condicional) 64,00 24,50 88,50 Regular Habilitado/TAF/IS

26353 Jaydan Araujo da Silva Negro (condicional) 64,00 25,50 89,50 Regular Habilitado/TAF/IS

7981 Jeferson da Silva Moreira Negro (condicional) 63,00 24,75 87,75 Regular Habilitado/TAF/IS

7572 Jeferson da Silva Oliveira Negro (condicional) 62,00 24,25 86,25 Regular Habilitado/TAF/IS

7016 Jessica Camila de Oliveira Sousa Negro (condicional) 62,00 28,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

2535 Jessica Kelly Ferreira de Morais Negro (condicional) 65,00 29,50 94,50 Regular Habilitado/TAF/IS

26037 Jessica Larissa de Lima Farias Negro (condicional) 63,00 28,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

2221 Jhonatan de Freitas da Costa Negro (condicional) 62,00 28,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

33584 Jhonny William da Silva Conceicao Negro (condicional) 62,00 29,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

24818 Joao Airton Barros Silva Negro (condicional) 64,00 26,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

829 Joao Batista Jeronimo Alves Negro (condicional) 65,00 26,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

38400 Joao Cordeiro de Andrade Neto Negro (condicional) 64,00 24,50 88,50 Regular Habilitado/TAF/IS

40687 Joao Guilherme Gomes Pinheiro Negro (condicional) 63,00 27,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

40949 Joao Leite Sampaio Neto Negro (condicional) 63,00 28,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

5987 Joao Matheus da Silva Moraes Negro (condicional) 62,00 27,75 89,75 Regular Habilitado/TAF/IS

8507 Joao Paulo de Castro Almeida Negro (condicional) 63,00 26,75 89,75 Regular Habilitado/TAF/IS

10788 Joao Paulo Mendes da Silva Negro (condicional) 65,00 27,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

27741 Joao Paulo Nunes da Silva Negro (condicional) 62,00 30,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

32868 Joao Vitor Aquino Barreto Negro (condicional) 65,00 28,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

3814 Joao Vitor Pereira de Sousa Negro (condicional) 65,00 28,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

7800 Joaquim Heitor de Medeiros Negro (condicional) 62,00 27,50 89,50 Regular Habilitado/TAF/IS

12202 Joelzon Carlos Rodrigues do Nascimento Negro (condicional) 65,00 25,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

9074 Johnatan Fernandes Gomes Negro (condicional) 63,00 28,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

1372 Johny Batista do Nascimento Negro (condicional) 65,00 27,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

9080 Jose Ailton dos Santos Filho Negro (condicional) 62,00 27,75 89,75 Regular Habilitado/TAF/IS

36616 Jose Airton de Lima Negro (condicional) 62,00 22,25 84,25 Regular Habilitado/TAF/IS

9318 Jose Alberto da Silva Junior Negro (condicional) 65,00 26,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

12132 Jose Barros Teixeira Negro (condicional) 63,00 25,75 88,75 Regular Habilitado/TAF/IS

9207 Jose Belisario de Sousa Neto Negro (condicional) 63,00 28,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

34356 Jose Carlos Medeiros Neto Negro (condicional) 63,00 27,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

21356 Jose Dhonne Sousa de Oliveira Negro (condicional) 64,00 27,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

11198 Jose Eduardo Barreto Reboucas Negro (condicional) 63,00 24,75 87,75 Regular Habilitado/TAF/IS

33861 Jose Kelson de Sousa Queiroz Negro (condicional) 65,00 28,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS



213DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº225 | FORTALEZA, 28 DE NOVEMBRO DE 2025

PEDIDO NOME SEGMENTO OBJETIVA DISCURSIVA NOTA CONDIÇÃO SITUAÇÃO

32634 Jose Kennedy do Nascimento Ribeiro Negro (condicional) 65,00 26,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

670 Jose Lucas Rodrigues Cavalcante Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

3966 Jose Ribamar Cantanhede Santos Negro (condicional) 62,00 26,25 88,25 Regular Habilitado/TAF/IS

30352 Jose Ricardo Alves Negro (condicional) 65,00 25,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

16923 Jose Victor Mesquita Pires de Sena Negro (condicional) 65,00 27,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

20371 Josue Soares Ferreira Negro (condicional) 65,00 25,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

4316 Jucelio Araujo Andrade Negro (condicional) 62,00 28,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

31229 Juliana Rodrigues da Silva Duarte Negro (condicional) 65,00 30,00 95,00 Regular Habilitado/TAF/IS

4886 Julio Cesar Alves de Souza Negro (condicional) 63,00 27,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

7123 Julio Cesar Barros da Silva Negro (condicional) 63,00 29,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

19291 Julio Cesar Matos da Silva Negro (condicional) 65,00 27,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

18236 Julio Cezar dos Santos Silva Negro (condicional) 63,00 28,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

2838 Juracir da Cruz Ricardo Negro (condicional) 63,00 28,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

31602 Juvencio Jose de Sousa Neto Negro (condicional) 62,00 29,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

8962 Katarina de Lima Oliveira Kitayama Negro (condicional) 64,00 26,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

9100 Kaua Barbosa do Nascimento Negro (condicional) 63,00 21,25 84,25 Regular Habilitado/TAF/IS

6900 Lahuan Messias Santos do Nascimento Negro (condicional) 62,00 22,25 84,25 Regular Habilitado/TAF/IS

18555 Larissa Santana Gomes dos Santos Negro (condicional) 63,00 28,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

18198 Leandro Augusto de Oliveira Negro (condicional) 65,00 30,00 95,00 Regular Habilitado/TAF/IS

36550 Leandro Luiz Moura da Silva Negro (condicional) 62,00 23,75 85,75 Regular Habilitado/TAF/IS

108 Lemuel Davi Nunes Vieira Negro (condicional) 64,00 25,25 89,25 Regular Habilitado/TAF/IS

5809 Lianderson Nascimento da Silva Negro (condicional) 64,00 25,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

29271 Lo Ami Queiroz da Silva Negro (condicional) 65,00 29,50 94,50 Regular Habilitado/TAF/IS

10765 Lorena Ribeiro Sales Negro (condicional) 65,00 26,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

27551 Luan Carlos Landim Leite Negro (condicional) 63,00 25,75 88,75 Regular Habilitado/TAF/IS

5273 Luan Guilherme Santos Araujo Negro (condicional) 62,00 19,75 81,75 Regular Habilitado/TAF/IS

32760 Luan Jonathas de Araujo Saldanha Negro (condicional) 62,00 25,25 87,25 Regular Habilitado/TAF/IS

19433 Lucas Cavalcante Sobral Prado Negro (condicional) 64,00 29,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

4318 Lucas Cunha e Silva Negro (condicional) 63,00 28,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

28685 Lucas Deyves Ferreira de Araujo Negro (condicional) 62,00 25,75 87,75 Regular Habilitado/TAF/IS

5461 Lucas Diniz da Costa Negro (condicional) 62,00 21,25 83,25 Regular Habilitado/TAF/IS

3739 Lucas Gomes da Rocha Negro (condicional) 62,00 27,25 89,25 Regular Habilitado/TAF/IS

39553 Lucas Lourenco Miranda Nascimento Negro (condicional) 64,00 29,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

31072 Lucas Rodrigues Alencar Negro (condicional) 63,00 28,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

10921 Luciana Moreira Lima Arruda dos Santos Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

8686 Luis Henrique Cosmo de Franca Negro (condicional) 62,00 24,00 86,00 Regular Habilitado/TAF/IS

22161 Luiz Machado Matos Neto Negro (condicional) 62,00 27,25 89,25 Regular Habilitado/TAF/IS

3761 Luiz Ramon Paiva Lima Negro (condicional) 65,00 24,50 89,50 Regular Habilitado/TAF/IS

12916 Marcelo Pereira de Souza Negro (condicional) 63,00 27,50 90,50 Regular Habilitado/TAF/IS

3342 Marcelo Silva Santos Negro (condicional) 64,00 27,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

17797 Marcos Alexandre da Silva Gadelha Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

27202 Marcos Fabio Santos Coutinho Negro (condicional) 62,00 23,50 85,50 Regular Habilitado/TAF/IS

29874 Marcos Filipe de Oliveira Silva Negro (condicional) 63,00 28,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

19580 Marcos Vinicius Pereira da Silva Negro (condicional) 64,00 27,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

2228 Maria Eduarda de Oliveira Pereira Negro (condicional) 65,00 27,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

20479 Maria Kellyane Rosendo Gomes Negro (condicional) 62,00 24,00 86,00 Regular Habilitado/TAF/IS

5078 Maria Vanessa de Souza Bezerra Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

24484 Mariana da Silva Lobao Negro (condicional) 65,00 28,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

8378 Mario Jorge Magalhaes Barbosa Negro (condicional) 62,00 25,25 87,25 Regular Habilitado/TAF/IS

10687 Mateus Lopes dos Santos Souza Negro (condicional) 64,00 23,75 87,75 Regular Habilitado/TAF/IS

33893 Mateus Pereira Amorim Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

30672 Matheus Campinho Dias da Silva Negro (condicional) 64,00 28,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

21377 Matheus Freitas da Silva Negro (condicional) 63,00 26,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

13510 Maycon Ribeiro da Silva Mesquita Negro (condicional) 65,00 23,25 88,25 Regular Habilitado/TAF/IS

34780 Mendesleudo Coelho de Mesquita Negro (condicional) 63,00 25,50 88,50 Regular Habilitado/TAF/IS

7196 Michael Douglas dos Anjos de Souza Negro (condicional) 62,00 29,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

36835 Miguel Arcanjo Soares de Abreu Negro (condicional) 64,00 22,25 86,25 Regular Habilitado/TAF/IS

20866 Mikael Almeida Freire Negro (condicional) 65,00 28,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

3554 Mizael de Assencao Santos Negro (condicional) 62,00 24,00 86,00 Regular Habilitado/TAF/IS

21510 Moacir da Cruz Carneiro Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

31044 Nadia Noeme de Sousa Barroso Negro (condicional) 62,00 29,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

37454 Nagyla Luciellen da Silva Feitosa Negro (condicional) 65,00 29,00 94,00 Regular Habilitado/TAF/IS

9769 Napollyana Amorim Santos Negro (condicional) 64,00 29,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

24234 Natalia da Silva Martins Negro (condicional) 62,00 26,75 88,75 Regular Habilitado/TAF/IS

23041 Oliver Vanilson Queiroz Rocha Negro (condicional) 65,00 28,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

23339 Otavio Augusto de Castro Almeida Negro (condicional) 63,00 29,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

16074 Paulo Cunha Santos Negro (condicional) 62,00 28,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

7243 Paulo Henrique Sousa Freitas Negro (condicional) 64,00 19,25 83,25 Regular Habilitado/TAF/IS

20452 Paulo Justino de Araujo Negro (condicional) 64,00 26,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

17426 Paulo Lucas Reis Teixeira Negro (condicional) 65,00 28,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

4583 Paulo Marcelo de Oliveira Negro (condicional) 65,00 28,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

33096 Paulo Victor Martins dos Santos Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

8377 Paulo Victor Moura da Silva Negro (condicional) 62,00 28,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

25464 Pauloroberto Alves Veras Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

10185 Pedro Deanotti Silva Freitas Negro (condicional) 62,00 29,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

34812 Pedro Henrique Lima Sousa Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

221 Pedro Isac Barbosa Negro (condicional) 64,00 26,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

3230 Pedro Wadson Leite de Oliveira Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

16435 Penelope Santos Lima Negro (condicional) 63,00 27,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

2181 Peterson Fernandes da Silva Negro (condicional) 65,00 27,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

27407 Rafael de Oliveira Lima Negro (condicional) 63,00 28,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

9032 Rafael Evangelista Pereira Negro (condicional) 62,00 29,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

9539 Rafael Gustavo Freire Batista Negro (condicional) 64,00 29,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

12487 Rafael Junior Firmino Negro (condicional) 63,00 29,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

25516 Rafael Osorio de Souza Nonato Negro (condicional) 63,00 29,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

9344 Rafael Sousa Barbosa Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS



214 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº225 | FORTALEZA, 28 DE NOVEMBRO DE 2025

PEDIDO NOME SEGMENTO OBJETIVA DISCURSIVA NOTA CONDIÇÃO SITUAÇÃO

17722 Rafahel Souza da Silveira Negro (condicional) 63,00 29,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

15421 Raimundo Oliveira Alves Junior Negro (condicional) 65,00 27,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

4485 Raimundo Peter Barbosa dos Anjos Negro (condicional) 63,00 29,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

25541 Rainer Henrique Abreu Riedel da Costa Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

25575 Rakell Sterfany Monteiro Lobo Negro (condicional) 65,00 30,00 95,00 Regular Habilitado/TAF/IS

2590 Ramon Vieira Negro (condicional) 64,00 28,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

17115 Raphaella Marques Silvestre Negro (condicional) 63,00 27,50 90,50 Regular Habilitado/TAF/IS

18735 Raquel Rodrigues Medeiros Negro (condicional) 64,00 27,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

11940 Raul Felix de Abreu Negro (condicional) 63,00 27,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

40189 Ray de Sousa Vieira Negro (condicional) 65,00 29,50 94,50 Regular Habilitado/TAF/IS

26804 Rayanny Isis de Oliveira Negro (condicional) 62,00 29,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

19132 Reginaldo de Oliveira Silva Negro (condicional) 63,00 29,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

3697 Renan Cordeiro dos Santos Negro (condicional) 62,00 30,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

33772 Renan da Silva Aguiar Negro (condicional) 65,00 28,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

17868 Renan Teixeira Rodrigues Negro (condicional) 64,00 27,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

28218 Renata Bessa Oliveira Negro (condicional) 63,00 29,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

5296 Renata do Nascimento Matos Negro (condicional) 65,00 30,00 95,00 Regular Habilitado/TAF/IS

3607 Ricardo Alexandre Pacifico de Souza Filho Negro (condicional) 62,00 29,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

27672 Ricardo Nunes Maciel Damacena Negro (condicional) 64,00 29,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

1978 Rita Cristina Ferreira Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

37981 Robson Abreu Costa de Brito Negro (condicional) 63,00 26,50 89,50 Regular Habilitado/TAF/IS

27064 Robson da Silva Conceicao Negro (condicional) 63,00 28,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

14166 Rodrigo Soares de Oliveira Negro (condicional) 64,00 27,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

7221 Rogerio Santos Pereira Negro (condicional) 64,00 30,00 94,00 Regular Habilitado/TAF/IS

7553 Romario Oliveira Monte Negro (condicional) 64,00 29,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

15583 Romilson de Oliveira Leite Negro (condicional) 65,00 26,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

16171 Romulo Celio Alves de Carvalho Negro (condicional) 64,00 28,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

965 Ronald de Melo Silva Negro (condicional) 65,00 28,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

19674 Ronald Santos Magalhaes Negro (condicional) 62,00 30,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

41130 Ronaldo Soares Luna Negro (condicional) 65,00 29,50 94,50 Regular Habilitado/TAF/IS

14802 Rosiane Soares Gomes Negro (condicional) 62,00 29,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

32623 Rosileine Maria Luna Chaves Negro (condicional) 62,00 26,50 88,50 Regular Habilitado/TAF/IS

38276 Ruan Marcos Pinto da Silva Negro (condicional) 63,00 27,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

5189 Rute de Sousa Monteiro Negro (condicional) 65,00 27,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

4991 Ruthe Yaritsa Pereira da Silva Negro (condicional) 62,00 30,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

40126 Salatiel Lopes dos Santos Negro (condicional) 62,00 29,50 91,50 Regular Habilitado/TAF/IS

2529 Samara Maciel Soriano Negro (condicional) 63,00 29,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

2546 Samuel de Sousa Queiroz Negro (condicional) 62,00 29,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

17063 Samuel Ferreira Magalhaes Negro (condicional) 62,00 27,50 89,50 Regular Habilitado/TAF/IS

7268 Saulo Carneiro de Souza Negro (condicional) 62,00 24,50 86,50 Regular Habilitado/TAF/IS

2952 Silvestre Cardoso de Araujo Neto Negro (condicional) 64,00 27,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

12199 Silvia Helena Vasconcelos da Silva Negro (condicional) 64,00 30,00 94,00 Regular Habilitado/TAF/IS

38110 Soraia de Araujo Marques Negro (condicional) 63,00 28,25 91,25 Regular Habilitado/TAF/IS

28191 Stalin Ragner Holanda de Sousa Negro (condicional) 65,00 27,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

4828 Starley Ferreira Negro (condicional) 65,00 28,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

3735 Suenia Elania da Silva Negro (condicional) 64,00 29,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

8816 Susana Evelly Ferreira Alves Negro (condicional) 62,00 29,00 91,00 Regular Habilitado/TAF/IS

20340 Tavares Sousa Ribeiro Negro (condicional) 65,00 27,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

17379 Teogenes Barbosa de Souza Negro (condicional) 63,00 28,75 91,75 Regular Habilitado/TAF/IS

12361 Teresa Cristina do Nascimento Lucas Negro (condicional) 65,00 29,00 94,00 Regular Habilitado/TAF/IS

33079 Teresa D Avila Matias Freire Negro (condicional) 63,00 27,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

2031 Thainara Teixeira Fernandes Negro (condicional) 62,00 28,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

12003 Thais da Silva Brauna Negro (condicional) 65,00 27,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

9613 Thales de Nojosa Freitas Negro (condicional) 63,00 27,50 90,50 Regular Habilitado/TAF/IS

30845 Thalison de Melo Rocha Negro (condicional) 63,00 29,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

26060 Thaynara de Araujo Vidal Negro (condicional) 65,00 30,00 95,00 Regular Habilitado/TAF/IS

26079 Thiago Marcolino Patricio de Oliveira Negro (condicional) 63,00 29,50 92,50 Regular Habilitado/TAF/IS

19538 Thiago Nascimento Morgado Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

1776 Thyalisson Pessoa de Morais Negro (condicional) 63,00 29,75 92,75 Regular Habilitado/TAF/IS

25737 Tiago Novais Santos Negro (condicional) 62,00 28,50 90,50 Regular Habilitado/TAF/IS

25511 Ulisses Miguel Carvalho Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

37798 Ulisses Rodrigo de Souza Negro (condicional) 64,00 26,50 90,50 Regular Habilitado/TAF/IS

9803 Vandesclelson Sousa de Oliveira Negro (condicional) 63,00 27,00 90,00 Regular Habilitado/TAF/IS

5807 Vanesa Pereira de Lima Negro (condicional) 63,00 27,75 90,75 Regular Habilitado/TAF/IS

12298 Vanessa Ingrid Araujo de Oliveira Negro (condicional) 64,00 25,50 89,50 Regular Habilitado/TAF/IS

5170 Victor Bruno de Vasconcelos Souza Negro (condicional) 62,00 30,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

18071 Victor Manuel Reis de Matos Gamosa Negro (condicional) 63,00 30,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

30545 Victoria da Silva Moreira Negro (condicional) 62,00 30,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

1149 Vinicius Bruno Rodrigues Pimenta Negro (condicional) 63,00 29,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

6600 Vinicius de Alcantara Ferreira Negro (condicional) 63,00 23,75 86,75 Regular Habilitado/TAF/IS

33636 Vinicius Miguel do Nascimento Rocha Lima Negro (condicional) 65,00 28,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

19942 Vinicius Nunes Silvestre Negro (condicional) 63,00 29,25 92,25 Regular Habilitado/TAF/IS

14642 Waldson Dantas da Silva Negro (condicional) 64,00 28,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

30536 Wallace Jamelli Vidal Alencar Negro (condicional) 63,00 27,25 90,25 Regular Habilitado/TAF/IS

24808 Welerson Peixoto Gomes Negro (condicional) 64,00 30,00 94,00 Regular Habilitado/TAF/IS

27803 Wellington Gabriel da Costa Negro (condicional) 63,00 27,50 90,50 Regular Habilitado/TAF/IS

16438 Werryk Mayk Bezerra Batista Negro (condicional) 65,00 28,75 93,75 Regular Habilitado/TAF/IS

21866 Wesley Alves Resende Negro (condicional) 65,00 29,50 94,50 Regular Habilitado/TAF/IS

8880 Wesley Brito Santana Negro (condicional) 65,00 28,25 93,25 Regular Habilitado/TAF/IS

18352 Wictoria Ingred Melo Viana Negro (condicional) 64,00 29,50 93,50 Regular Habilitado/TAF/IS

10062 William Ascal Correa Negro (condicional) 64,00 30,00 94,00 Regular Habilitado/TAF/IS

9939 William Carlos da Silva Gomes Negro (condicional) 62,00 27,00 89,00 Regular Habilitado/TAF/IS

5656 Yago Oliveira Nascimento Negro (condicional) 65,00 28,00 93,00 Regular Habilitado/TAF/IS

26068 Yasmin Lourdes da Silva Negro (condicional) 64,00 30,00 94,00 Regular Habilitado/TAF/IS

20570 Yasser Costa Oliveira Lima Negro (condicional) 62,00 30,00 92,00 Regular Habilitado/TAF/IS

369 candidatos habilitados para o Teste de Aptidão Física e para a entrega da documentação para a Investigação Social

*** *** ***


